
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 4.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                                            Nr.76 

 

Par Talsu Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģijas 2024.-2029. gadam apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Bibliotēkas likumu pašvaldības bibliotēkām ir pienākums reizi piecos gados 

veikt kārtējo akreditāciju. Bibliotēku akreditācija notiek saskaņā ar Ministru kabineta 

2006.  gada 29. augusta noteikumiem Nr.709 “Bibliotēku akreditācijas noteikumi”, kuru 

9.  punktā noteikts, ka kārtējās akreditācijas iesniegumam pievienojama bibliotēkas attīstības 

stratēģija, uz kuru bibliotēka pretendē saņemt akreditāciju. 

Pēdējā Talsu Galvenās bibliotēkas akreditācija notika 2019.gada 17. decembrī un 

bibliotēka akreditēta līdz 2024. gada 17. decembrim. 

Talsu Galvenā bibliotēkas attīstības stratēģija izstrādāta saskaņā ar Kultūras ministrijas 

Bibliotēku nozares stratēģiju 2023 – 2027 un Talsu novada Attīstības programmu 2022.-

2028.  gadam ilgtermiņa prioritātēm U11. “Attīstīt bibliotēku darbību” un U13 “Pilnveidot 

muzeju darbību un novadpētniecību”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.  punktu, Bibliotēkas likuma 9. panta 1. daļu, Ministru kabineta 2006. gada 29.augusta 

noteikumiem Nr.709 “Bibliotēku akreditācijas noteikumi” 9.4.1. punktu un Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 13. marta atzinumu  

  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģiju 2024. – 2029. gadam 

(stratēģija pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A. Āboliņš 

 

 
Alkšbirze 20223404 

rita.alksbirze@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

mailto:rita.alksbirze@talsi.lv

